ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ


БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 18 июня 2020 года                                                                                  № 35/374
О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 16-34

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 16-34 по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Бойцеву И.Б.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                        И.Б. Бойцева
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области 

от 18 июня 2020 года № 35/374
Распределение по участковым избирательным комиссиям
избирательных участков №№ 16-34 бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Наименование поселения
	Номера участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	Ефимовское городское поселение
	16
	1081
	1000

	
	17
	687
	670

	
	18
	1045
	1000

	
	19
	309
	310

	
	20
	334
	330

	
	21
	563
	560

	
	22
	198
	200

	Борское сельское поселение
	23
	430
	400

	
	24
	620
	600

	
	25
	632
	630

	
	31
	783
	700

	Большедворское сельское поселение
	26
	289
	270

	
	27
	927
	850

	Лидское сельское поселение
	28
	571
	570

	
	29
	354
	350

	
	30
	929
	930

	Самойловское сельское поселение
	32
	856
	860

	
	33
	333
	330

	
	34
	447
	430

	ИТОГО:
	
	11 388
	10 990


